
 

 
 
 
 

                   Zápis schůze z
 
 
 

1. Uvítání - p. Feigel přivítal na schůzi členy předsednického 
výboru. 
 

2. Představení nabídky pojištění při neschopnosti finanční produkt 
ČPP - Bc. Jindřiška GLOSLOVÁ exklusivní poradce
rozeslána emailem všem předsedům na vyjádření per rollam.

 
3. Informace OSPEA SLL Jánské Lázně 

zvolen do DR, volební kampaň byla vedena za pomoci pana 
Voženílka v Jánských
 

4. Informace OSPEA Olomouc 
Olomouc nejsou žádné větší změny.

 
5.  Organizační informace 

přihlášení na zájezd. 
 

6. Různé/ diskuse 
8.6.2022 bude schůze v
Organizační informace 
Volná diskuse. 

 
 

 
 
 
 

Příští schůze 4.5.2022 formou distanční
Zapsala Monika Sládková

 

schůze z 6.4.2022 

p. Feigel přivítal na schůzi členy předsednického 

Představení nabídky pojištění při neschopnosti finanční produkt 
Bc. Jindřiška GLOSLOVÁ exklusivní poradce

rozeslána emailem všem předsedům na vyjádření per rollam.

Informace OSPEA SLL Jánské Lázně - p. Roubal 
volební kampaň byla vedena za pomoci pana 

Jánských Lázních úspěšně.  

Informace OSPEA Olomouc - p. Bičan podal informace,
nejsou žádné větší změny. 

Organizační informace Innotrans 2022 - 
přihlášení na zájezd.  

8.6.2022 bude schůze v KS Kobylisy. 
Organizační informace k volbám do DR. 

.2022 formou distanční 
Zapsala Monika Sládková 

  

p. Feigel přivítal na schůzi členy předsednického 

Představení nabídky pojištění při neschopnosti finanční produkt 
Bc. Jindřiška GLOSLOVÁ exklusivní poradce. Nabídka 

rozeslána emailem všem předsedům na vyjádření per rollam. 

p. Roubal uvedl, že byl 
volební kampaň byla vedena za pomoci pana 

informace, že v DP 

 formou SMS 


